produto, caberá ao CONTRATADO, sem ônus para a CONTRATANTE, promover os 

ajustes solicitados e submeter novamente o produto à apreciação e aprovação. 

VIII – FORMA DE PAGAMENTO 

Pela prestação dos serviços descritos na Cláusula V, será realizado o pagamento 

de R$ 27.600,00 (Vinte Sete Mil e Seiscentos Reais), em 12 (doze) parcelas mensais e 

consecutivas de R$ 2.300,00 (Dois Mil e Trezentos Reais). 

§ 1º - O pagamento será feito, exclusivamente, por meio de transferência bancária 

à conta corrente da CONTRATADA mediante apresentação de Relatório Individual 

Mensal e Nota Fiscal correspondente. 

mailto:secretaria@jubileusul.org.br